En cas d’immeuble neuf, le BAILLEUR arrêtera la provision en fonction des éléments portés à sa connaissance.  

Pour la première année de location, le LOCATAIRE versera, en sus du loyer et selon la même périodicité, une provision annuelle sur 
charges, prestations et fournitures de 4 600.00 € (quatre mille six cents Euros) 

La provision sera réactualisée chaque année en fonction des dépenses réellement engagées. Si l’état récapitulatif fait apparaître que 
les provisions versées sont inférieures aux charges réelles, le LOCATAIRE s’engage à rembourser, sur premier appel du BAILLEUR,

[...]

� les honoraires de gestion locative et technique, de syndic et les frais d’assurance de l’immeuble 

Pour la première année de location, le LOCATAIRE versera, en sus du loyer et selon la même périodicité, une provision annuelle sur 
impôt foncier de 3 400.00 € (trois mille quatre cents Euros) 

� Les lieux loués sont situés dans un ensemble immobilier comportant plusieurs locataires.  

La répartition des charges, impôts, taxes, redevances et du coût des travaux entre les différents locataires occupant l’ensemble 
immobilier est réalisée au prorata de la surface exploitée, éventuellement pondérée.